
14381-2024 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 14381-2024 - Konkursas
Prancūzija-Tournefeuille: Asbesto šalinimo darbai
OJ S 7/2024 10/01/2024
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: commune de Tournefeuille
Nacionalinis registracijos Nr.: 21310557000013
Adresas: place de la Mairie BP 80104
Miestas: Tournefeuille
NUTS kodas: FRJ23 Haute-Garonne
Pašto kodas: 31170
Šalis: Prancūzija
Asmuo ryšiams: Direction des Affaires Juridiques, marchés publics et achats
El. paštas: Marches-publicsr@mairie-tournefeuille.fr
Telefonas: +33 561159849

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.mairie-tournefeuille.fr
Pirkėjo profilio adresas: https://www.achatpublic.com

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.achatpublic.com
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.
achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_ZJbBkyHqKr

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
travaux de désamiantage et réfection des sols sportifs du gymnase Pierre Labitrie de la Ville 
de Tournefeuille
Nuorodos numeris: 23-67

Pagrindinis BVPŽ kodas
45262660 Asbesto šalinimo darbai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/14381-2024
mailto:Marches-publicsr@mairie-tournefeuille.fr?subject=TED
http://www.mairie-tournefeuille.fr
https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_ZJbBkyHqKr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_ZJbBkyHqKr


14381-2024 Page 2/4

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sutarties tipas
Darbai

Trumpas aprašymas
travaux de désamiantage et réfection des sols sportifs du gymnase Pierre Labitrie de la Ville 
de Tournefeuille

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 209 000,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl visų pirkimo dalių

Aprašymas

Pavadinimas
lot 1 Désamiantage
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
45262660 Asbesto šalinimo darbai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRJ23 Haute-Garonne

Pirkimo aprašymas
désamiantage

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 870 000,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 4
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: taip

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
une visite est obligatoire, sur RDV auprès de la Direction des Services TechniquesTéléphone : 
05 61 15 93 80 ou 05.61.15.93.42 - 06 43 31 11 59 - e-mails : jean-michel.saurel@mairie-
tournefeuille.fr

Aprašymas

mailto:jean-michel.saurel@mairie-tournefeuille.fr?subject=TED
mailto:jean-michel.saurel@mairie-tournefeuille.fr?subject=TED


14381-2024 Page 3/4

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Pavadinimas
lot 2 Sol sportif
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
45432111 Lanksčiųjų grindų dangų klojimo darbai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRJ23 Haute-Garonne

Pirkimo aprašymas
sol sportif

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 106 000,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 4
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: taip

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija
une visite est obligatoire, sur RDV auprès de la Direction des Services TechniquesTéléphone : 
05 61 15 93 80 ou 05.61.15.93.42 - 06 43 31 11 59 - e-mails : jean-michel.saurel@mairie-
tournefeuille.fr

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 05/02/2024 12:00Vietos laikas: 

mailto:jean-michel.saurel@mairie-tournefeuille.fr?subject=TED
mailto:jean-michel.saurel@mairie-tournefeuille.fr?subject=TED


14381-2024 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3. Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Prancūzų kalba

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 08/02/2024 10:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus naudojami elektroniniai užsakymai
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija
le lot 2 fait l'objet d'une variante obligatoire. Les candidats ont l'obligation de faire une 
proposition pour la variante demandée. La réponse à l'offre de base est obligatoire. L'Absence 
de réponse à cette variante dans l'offre du candidat rendra cette dernière irrégulière et 
imposera son rejet

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: tribunal administratif de Toulouse
Adresas: 68 rue Raymond iv bp 7007
Miestas: Toulouse Cedex 07
Pašto kodas: 31068
Šalis: Prancūzija
El. paštas: Greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefonas: +33 562735757
Interneto adresas: http://Toulouse.tribunal-administratif.fr

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: tribunal administratif de Toulouse
Adresas: 68 rue Raymond iv bp 71007
Miestas: Toulouse Cedex 07
Pašto kodas: 31068
Šalis: Prancūzija
El. paštas: Greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefonas: +33 562735757

Šio skelbimo išsiuntimo data
05/01/2024

mailto:Greffe.ta-toulouse@juradm.fr?subject=TED
http://Toulouse.tribunal-administratif.fr
mailto:Greffe.ta-toulouse@juradm.fr?subject=TED

